


“UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā” 

komercdarbības uzsākšanai vai 

attīstībai

STARTERIS -



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2013.gadā: 

SIA Tālavas sidrs - Bērzu vīna/šampanieša ražošana - 2 845,74 eiro

Dzērienu darītavas saimnieks, kas audzis šeit, Gulbenē (vēsturiski - Tālavā), 2013.
gadā nolēma radīt sidra darītavu, lai ražotu autentiskus un kvalitatīvus dzērienus, kas
gatavoti no vietējām izejvielām - īpaši izraudzītiem un rokām lasītiem āboliem,
parādot, cik daudzveidīgi var būt Latvijas āboli!

SIA "Quilt Art« - šūšanas pakalpojumi Gulbenē - 1992,02 eiro

Šūšanas pakalpojumi Gulbenē. Dizaina tekstilaksesuāru, tekstila interjera priekšmetu 
un oriģinālu dāvaniņu izgatavošana; ar odziņu.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2014.gadā: 

SIA TAUBE L  - trikotāžas izstrādājumu ražošana, tirdzniecība 

internetveikalos   2 681,76 eiro 

SIA EL&L - Apavu ražošanai  1 650,00 eiro

SIA RWW  - galdniecības darbi, koka izstrādājumu ražošana  1 713,00 eiro 

Izgatavo dažādus interjera priekšmetus, mēbeles, suvenīrus.

Uzņēmuma darbības laikā novērots, ka klienti vēlas realizēt arvien dažādākus

projektus dizaina un izmēra ziņā.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2015.gadā:

SIA Latvijas pusdārgakmeņi - Latvijas pusdārgakmeņu apstrāde, rotaslietu, 

interjera priekšmetu ražošana 2 800,00 eiro 

Izzinošas ekskursijas par Latvijā atrodamiem pusdārgakmeņiem, kā arī to apstrādes

procesu. Darbnīcā uz vietas tiek izgatavotas rotaslietas un suvenīri.

SIA Typical Sociālais uzņēmums - melnbaltu pastkaršu stāsts - 2 800,00 eiro

Rakstīšanas stūrīša ietvaros pašvaldība, organizācija, biedrība vai uzņēmums var

uzaicināt "Typical Latvian" un uzdāvināt saviem pasākuma apmeklētājiem iespēju

rakstīt un nosūtīt pastkartes bez maksas, tādējādi radot svētkiem pievienoto vērtību,

izkopjot senas tradīcijas. Tiek piedāvātas radošas izbraukuma darbnīcas.

Rakstīšanas un sūtīšanas stūrītis.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2016.gadā:

IK "Polyhive" Bišu stropu ražošana 2 561,00 eiro 

IK "Irbes tīrības nams"  Uzkopšanas serviss - 1 930,00 eiro

Ivars Skudra  - projektēt un ražot ratus/iekārtu  ietvju, braucamo daļu 

uzkopšanai - 1209,00 eiro



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2017.gadā:

IK "Agimons« - Bērnu pirkstu motoriku attīstošu rotaļlietu ražošana 

"Agimons" - 1350,00 eiro

Izgatavo attīstošās rotaļlietas bērniem. Ar tām rotaļājoties, bērns var iepazīt

priekšmetu formas, krāsas, attīstīt pirkstu sīko motoriku, kā arī mācīties alfabētu.

Kumode KuMode, radošā studija - Izšūšanas tehnika zīmējumu un attēlu 
izšuvumiem - 2 031,00 eiro

Ar rokām darinātas rotaļlietas! Visas rotaļlietas ir pašas veidotas, pievēršot uzmanību

vissīkākajām detaļām.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2018.gadā:

SIA "Mazkaipi Plus" Miltu izstrādājumu ražošana – 1 660,00 eiro

Maize ar sēklām, plātsmaizes un kūkas tiek piedāvātas gardai maltītei un svētku galdam.

IK "Agneta Bordāne" - Mūsdienīgu audio vizuālo pakalpojumu nodrošinājums 

(foto, video veidošana, montāža) 1 500,00 eiro

Tagad Video pakalpojumi Gulbenē, Balvos u.c. Latvijā. Kāzu dienas filma, Marketinga 

klipi*Punča sesija…..

SIA "Rajume" - Mūrēšanas pakalpojumu nodrošināšana - 2 061,00 eiro  

Mūra krāsns un kamīnu mūrēšana. Pakāpeniski tiek  pilnveidots esošais pakalpojums. 

SIA "Ecco DS"- Konditorijas izstrādājumu ražošana - 3 000,00 eiro

Kad bērniem pienāca laiks uzsākt skolas gaitas, viņi izlēma, ka ģimenei jāatgriežas

Latvijā. Un tā nu sākās kūku un meistarklašu epopeja.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2019.gadā:

SIA LEFF  - Plūdlīniju parketa ražošana no augstvērtīga koka materiāla  -

5 000,00 eiro

Plūdenu un organisku līniju grīdas segums, kur katrs dēlis ir unikāls - ar saglabātu koka dabisko formu.

Īpašnieks ražošanas procesu pats izstrādājis un ieviesis no sākuma līdz beigām, pārzinot katru procesa

etapu, kas palīdz veiksmīgi realizēt visas ieceres.

SIA "SIA DILLES FASHION" - Eko print audumi un apģērbi izmantojot dabiskās

krāsvielas un augu nospiedumus - 2 840,00 eiro

Uz zīmola "Dilles Fashion" radītajiem apģērbiem, stāsts būs pilnībā citāds – šajā gadījumā krekliņš krāsu 

varētu būt ieguvis, "izpeldoties" tumši sarkano dāliju ziedos.

SIA InTag - Lasertag un kolektīva saliedēšanās pakalpojumi – 5 000,00 eiro

Ar finansējumu lāzertag izklaides. Mēs esam tik dažādi un tik līdzīgi vienlaicīgi. Apmierināt visas 

vajadzības un vēlmes ir vairāk nekā izaicinoši.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2020.gadā:

SIA AFREK - Pulverkrāsošana, smilšu strūkla, metāla virsmu apstrāde, 

metālapstrāde – 5 000,00 eiro
Uzņēmums piedāvā pilnu pulverkrāsošanas procesu: smilšu strūklas apstrādi, gruntēšanu un krāsošanu ar 

pulveri. 

SIA Sunbeam cosmetic - Eco kosmētikas SUN BEAM attīstībai - 4200,00 eiro
Dabīgās kosmētika. Katrs produkts tiek gatavots pievienojot sirds mīlestību un gaišumu. 

IK Boo and Baster - Zīmola Boo and Baster attīstībai  - 2075,50 eiro 
Latvijas slavenākie kaķi Bengālis Bū un Burma Basters.  

SIA Cleanbox 4  - Mīksto tekstilizstrādājumu un transportlīdzekļu tīrīšanas 

iekārtu iegādei – 4964,00 eiro 
Tiek meklēti jauni risinājumi uzņēmuma darbībai.

SIA Gaisīgais gardums - Cukurvates ražošana "Gaisīgais gardums" - 5000,00 eiro 
Uzņēmums ražo dažādu garšu cukurvati un popkornu. Ideja pieder četrgadniecei Luīzei, kuras neatlaidība 

un dāsnums dāvāt prieku citiem realizējās ar biznesa ideju, kuru realizē mamma Elīna. Gaisīgais 

Gardums - Cepumiņš, kas mutē kūst".



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2020.gadā:

SIA Klausāmnami - ierakstu studijas izveidei 5 000,00 eiro 
Soli pa solītim ir izveidota SIA KlausāmNAMI ierakstu studija un izveidota un izplatīta klausāmgrāmata

latviešu valodā. Ar balss palīdzību celt literāro darbu vērtību un tādejādi paplašinot literāru darbu 

uztveršanas kultūru Latvijā. 

SIA Marwex - Siltumnīcu komplektēšana - 5 000,00 eiro 
Tiek meklēti risinājumi uzņēmuma darbībai.

SIA Telpa mums - «Telpa MUMS» atpūtai un svētkiem - 5 000,00 eiro
“Telpa Mums” ir piemērota privātu pasākumu rīkošanai gan pieaugušajiem, gan bērniem.

SIA RUDUU - Pasākumu vieta - ŠĶŪNIS - 4 994,00 eiro.

Saimnieki darbojas ar lielu aizrautību un entuziasmu, papildinot mūsu novada tūrisma piedāvājumu.

Atpūtas vieta "Rubeņi" ir guvusi arī novērtējumu no Latvijas tūrisma operatoriem par lokālpatriotismu,

aizrautību un kvalitatīvu uzņēmējdarbības veikšanu. Šī ģimene ir lielisks piemērs tam, kā darot mazas

lietas ar lielu mīlestību var izaugt patiesi skaisti un apbrīnas vērti darbi.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2021.gadā: 

SIA Gragons - koka izstrādājumu ražošana, iekārtu iegādei 4995,60 eiro

Bija izveidojis darbnīcu Līgo pagastā, ražoja preces-mēbeles dzīvniekiem: barotavas, gultas, kaķu 

mājas. 

SIA Fun time - piepūšamo atrakciju iegādei 4000,00 eiro

“Laiks izklaidei” nomai piedāvā kvalitatīvus, komfortablus SUP dēļus un elektriskos skrejriteņus. 

Tagad piedāvājuma klāsts papildināts ar piepūšamo atrakciju nomu.

SIA Coffeeart - pašapkalpošanās silto dzērienus pakalpojumu dažādošana, pašapkalpošanas

iekārtu iegādei 4000,00 eiro 

Ir uzstādītas iekārtas, lai  ātri un  ērti varētu baudīt dzērienus.

SIA A CERAMICS - māla trauku ražošana, ražošanas uzsākšanai 2782,40 eiro

A Ceramics – tie ir mūsdienīgi, funkcionāli, ar rokām veidoti nevienādas formas akmens masas trauki

pieklusinātās krāsās un kroņu tematikā. Skaisti un neparasti!

SIA ZACHII - datorizšūšanas pakalpojumi uz “ZACHII” zīmola vai pasūtītāja 

apģērba/produkta, izšūšanas iekārtas iegādei 3312,01 eiro

Rada skaistus un unikālus dizainus apģērbiem/aksesuāriem ar skaistiem, izšūtiem ornamentiem un 

unikālo izšuvumu nodrošinot jau ar apģērbu izvēli. 



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2021.gadā: 

Stāmerienas pasažieru kuģītis – tūrisma darbības nodrošināšanai 4986,15 eiro 

Bija Izklaides braucieni kuģītī “Karolīna” pa Stāmerienas ezeru.

SIA IGB oga - augļu pārstrāde, iekārtu iegādei 4856,00 eiro 

Audzē un pārstrādā cidonijas un upenes. Piedāvājums ir atrodams internetveikalā ar dažādiem,

veselīgiem cidoniju un upeņu produktiem ikdienai un svētku galdam. Dabīgs, ekoloģisks

produkts, audzēts ar bioloģiskām metodēm.

SIA SMOKED --mājas kūpinājumi, iekārtu un aprīkojuma iegādei 5000,00 eiro  

Mājas kūpinājumi gardai maltītei  un svētku galdam. Lai labi garšo!



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2022.gadā: 

Bērnu zīmola CIBRIC - attīstībai 5000,00 eiro

Zīmola vadošais motīvs ir Latvijas mežos mītošie dzīvnieki, sastopamie augi un dabas krāsas, ko rada

pati zīmola autore Egija.

SIA CMD - kokaudzētavas “Birchers” attīstībai un iekārtu iegādei 10000,00 eiro 

Birchers ir kokaudzētava, kas nodarbojas ar Latvijas komerciāli būtiskāko koku sugu reproduktīvā 

materiāla ražošanu Letēs, Beļavas pagastā Gulbenes novadā. Tiek audzēti bērza ietvarstādi. 

SIA WISEMEAL - produktu ražošanas veicināšanai un iekārtu iegādei 9825,00 eiro 

WISE meal ir augu valsts pārtikas produkts, kas satur veselībai vērtīgas uzturvielas un ir paredzēts 

ātrai pagatavošanai intensīvā dienas ritmā. 

SIA WOOD OP - galdniecības modernizācijai, iekārtu iegādei 9601,90 eiro 

Aprīkojot ražotni ar jauniem darba galdiem ārpakalpojumā spēs izgatavot un apstrādāt vairāk un 

dažādākas detaļas gan no koka, gan finiera. Radot jaunus Montesorī tipa bērnu mēbeļu komplektus 

spēs iekarot jaunus tirgus.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2023.gadā: 

SIA Laser Tag Latgale - Kafejnīca "Vagonā«5000,00 eiro 
Pirmā 2023.gada sezona Kafejnīca "Vagonā" aizvadīta veiksmīgi. Pārdoti vairāk nekā 2000 burgeru.

Savu ideju Lindai izdevās realizēt ātri un jaudīgi.

SIA MetWorks - ražošanas iekārtas iegādei 10000,00 eiro
Darbojas metālapstrādes nozarē. Ražošanas pamatā ir roku darbs, un to veic pats Jānis un viņa nelielā 

komanda divu darbinieku sastāvā. Vīzija- kļūt par vadošo metāla konstrukciju un mēbeļu ražotāju 

Gulbenes novadā, vienlaikus sekmējot novada izaugsmi.

Tītrīšana ar sauso ledu - iekārtas iegādei 5000,00 eiro 

Ekoloģiska un neabrazīva tīrīšanas veida piedāvāšana uzņēmējiem, privātpersonām un valsts iestādēm. 

Darbus veic ar visu nepieciešamo aprīkojumu nodrošināta divu cilvēku brigāde. Piedāvājumā gan 

izbraukuma tīrīšana, gan tīrīšana uz vietas īrētās telpās.



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2023.gadā: 

SIA Smalka Malka - malkas sagatavošanas iekārta 5000,00 eiro
Tā ir kombinēta tipa iekārta, kas nodrošina malkas zāģēšanu, skaldīšanu un sagatavoto malkas pagaļu

transportēšanu žāvēšanai paredzētajā vietā.

SIA Carbon Less Future - iekārtas vertikālās audzēšanas konteinera izveidei 

10000,00 eiro
Vīzija- izveidot pasauli, kurā daba un tehnoloģijas strādā roku rokā, lai atjaunotu balansu starp vidi un

cilvēku darbībām. Inovatīvais un unikālais audzēšanas konteiners, ļaus uzņēmumiem audzēt koku

stādus turpat uz vietas savās teritorijās, kur varēs redzēt stādu augšanas norisi.

SIA Gulbenes alus darītava – alus ražošanas iekārtas iegādei 5000,00 eiro

Atjaunota darbība vēsturiskā ražotnē. Uzsākot un attīstot plānoto komercdarbību, Gulbenes novadā būs

pieejams jauns alus vieds, kā arī iespēja nobaudīt dažādas alus šķirnes un iegādāties izlejamo alu tieši

no alus darītavas.

K-Auto Plasticfix- auto plastmasas detaļu atjaunošana, iekārtas un aprīkojuma

iegādei 3449,86 eiro. Būs iespēja atjaunot plastmasas detaļas Gulbenes novadā, ietaupot laiku un

līdzekļus.

SIA PROFKOT- koka bērnu mēbeļu, dizaina un rotaļlietu ražošanas iekārtu 

iegādei  5000,00 eiro. Plānots izgatavot ļoti kvalitatīvas un izturīgas bērnu un jauniešu attīstošās 

mēbeles, dizaina mēbeles, bērnistabas interjera priekšmetus, kā arī rotaļlietas, kas tiks radītas no 

masīvkoka vai finiera.



Lai rodas jaunas idejas un pietiek 

spēka, izturības to realizēšanai!

Veselību un veiksmi!

Paldies!


	1. slaids
	2:    “UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā” komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai  . slaids
	3: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2013.gadā:    . slaids
	4: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2014.gadā:    . slaids
	5: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2015.gadā:. slaids
	6: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2016.gadā:. slaids
	7: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2017.gadā:. slaids
	8: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2018.gadā:. slaids
	9: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2019.gadā:. slaids
	10: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2020.gadā:. slaids
	11:  Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2020.gadā:. slaids
	12:        Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2021.gadā:    . slaids
	13:      Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2021.gadā:    . slaids
	14: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2022.gadā:  . slaids
	15: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2023.gadā:  . slaids
	16: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2023.gadā:  . slaids
	17: Lai rodas jaunas idejas un pietiek spēka, izturības to realizēšanai!. slaids

